
 
 

 
 
 
 
 
 

      Ministero dell’Istruzione e del Merito 
           ISTITUTO COMPRENSIVO TAVERNOLA BERGAMASCA 

  Scuola dell’infanzia,primaria e secondaria di primo grado 
         Via Rino,4 -24060TAVERNOLAB.SCA(BG) -Tel.035932741-Tel.eFax035931812 

                     E-mail: bgic80500x@istruzione.it– Posta certificata: bgic80500x@pec.istruzione.it 
                             Codicemecc.BGIC80500X -C.F.81004940169–CODICE UNIVOCO:UFA55C – 
                                               SITOWEB:www.ictavernolabergamasca.edu.it 

 
 
Prot. e data vedi segnatura 

 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 
OGGETTO: Avvio azione di comunicazione.  
                      digitale PNRR M1C1 investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale”, misura 1.4.1    
               “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici”_ SCUOLE. 
 

CUP: H81F22000610006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTO  l’avviso pubblico all’interno della Missione 1 Componente 1 del PNRR, finanziato dall'Unione europea nel      
             contesto dell‘iniziativa Next Generation EU, per attuare l’investimento 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA  
             LOCALI SCUOLE (GIUGNO 2022)” - M1 C1 PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU”;  

VISTA  la candidatura di questa istituzione scolastica del 13/05/2022 . n. 4467;  

VISTO  il Decreto n. 33 - 1/ 2022 – PNRR di approvazione della succitata candidatura, Ns prot. n. 4366 del 14/11/2022;  

VISTE  le Delibere degli organi collegiali della scuola di autorizzazione all’adesione del progetto di cui trattasi.  

D E C R E T A 
 
che il progetto presentato da questo Istituto è stato ammesso per un importo complessivo di € 7.301,00 di assumere 
in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, i seguenti servizi nel piano di migrazione: 
 

Servizi  Finanziamento 

SITO INTERNET (PACCHETTO SCUOLA ONLINE)* € 7.301,00 

 
 

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - 
aggregato) – 06- “Altri finanziamenti vincolati dello Stato” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PNRR M1C1-1.4.1, MITD - 

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE” (liv. 3) del Programma annuale 
 
Per la registrazione delle SPESE: nel suddetto Mod. A, verrà istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.1 

Funzionamento generale e decoro della Scuola (liv. 2) la specifica voce di destinazione (liv. 3) PNRR – Altre prestazioni 

professionali e specialistiche n.a.c 

BGIC80500X - A769CF1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004747 - 24/11/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA ANGELA REMATO



 
 
 
 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 
contabile le relative modifiche. Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto da 
effettuarsi nella prima seduta utile e pubblicato all’albo di questa Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 
 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Angela Remato 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

BGIC80500X - A769CF1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004747 - 24/11/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA ANGELA REMATO


		2023-05-09T11:57:51+0200
	MARIA ANGELA REMATO




